Perg. Drig. Das Siegel ift faft ganz zerbrödelt. Im Copialbuch 207 b- 

Lutold d. ä. von Negensperg übergibt die Kirche zu Lengnau jammt dem 

Kirhenfat den Deutjchordensbrüdern zu Bughein und verkauft an bie: 

jelben die Vogtei des Hirchengutes mit Zwing und Bann in beiden Dörfern 

Lengnau, um 80 Mark Silber. 1269. Sept. 25. Klingnau. [Reg. 52.] 

In nomine domini amen. Omnibus presencium inspectoribus 

Lütoldus senior de Regensperg noticiam rei geste cum salute. 
Ne facta modernorum tempore labente fragilitatis memoria 
inposterum calumpniari contingat, utilitas exigit ea scriptura- 

rum serie perhennari. Noverint igitur quos nosce fuerit opor- 

tunum, quod ego ob reverenciam dei et gloriose genetricis sue 

in remedium anime mee ecclesiam Lengnach ? in dyocesi Con- 
stanciensi sitam cum jurepatronatus, quod jus ad me jure 

proprietatis pertinebat, fratribus Theutonicorum in Büghein 

nomine tocius ordinis libere contuli. Vendidi insuper predictis 

1 Arisdorf Cant. Bafel-Land. — ? Riedmatt Bez.-A. Sädingen. — 
3 Herthen Bez, Lörrad. — —8 Ruffad und Gundolsheim Ar. 

Gebweiler. — 8 Karjau Bez... Sädingen. — TLengnau Gant. Aargau. 
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advocaciam dotis ecclesie predicte cum distrietu et jurisdietione 

et banno, hominibus utriusque sexus, possessionibus, agris, 

pratis, pascuis, silvis, nemoribus, aquis, piscinis, ripis, aque- 

duetis, viis,, inviis, quod michi compeciit vel competere vide- 

batur jure proprietatis in utraque villa Lengnach, pro Lxxx. 

marecis legalis argenti. Qua vendicione, adhibita omni sollemp- 

nitate tam juris quam consuetudinis, inter me et ipsos con- 

tracta, predictis premissa que libere et pacifice jure proprie- 

tatis possederam, nomine meo et heredum meorum contuli 
libere possidenda, promittens bona fide ipsis prestare weren- 
diam coram quocumque iudice, si super hoc ab aliquibus im- 

petiti fuerint, renuncians omni juri, quod michi in premissis 

competebat, renunciando nichilominis omni foro tam ecclesia- 

stico quam seculari, omni excepcioni et specialiter non nume- 

rate pecunie, recongnoscens me dietam pecuniam in pondere 

recepisse. In cuius rei evidenciam presentem cedulam conscribi 

feci et conseriptam ipsis tradidi sigillo nobilis viri Waltheri 

de Clingen et meo communitam. Acta sunt hec in domo pre- 

dieti nobilis Waltheri in castro Clingenowe presentibus per- 

sonis subseriptis, venerabili domino E(berhardo) ? dei gracia 
Constanciensi episcopo et H(einrico) preposito sancti Steffani 
in Constancia, B(ertholdo) custode ecclesie Constanciensis, 
nobili viro Diethelmo de Krenkingen ? et magistro C(unrado)